
4° Pergine Urban Trail
A.S.D. NON SOLO RUNNING   ·   domenica 8 settembre 2019

Risultati - Competitiva  ·  2 pagine

Cronometraggio ed elaborazione dati FICR Assokronos TrentinaCronometraggio ed elaborazione dati FICR Assokronos Trentina Risultati - Competitiva · 08/09/2019 12:07:24 · Pagina 1/2

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 73 MERLI LUCA S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 2000 JM 35:46 - 03:25 1° JM
2 66 ANESI MARCO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA - COD. TN109 M 1999 PM 37:22 + 1:36 03:34 1° PM
3 130 BALDESSARI FRACESCO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1989 SM 38:40 + 2:54 03:41 1° SM
4 97 CARLINI MICHELE ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1990 SM 38:46 + 3:00 03:41 2° SM
5 76 CORRADI NORBERT GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1974 SM45 39:13 + 3:27 03:44 1° SM45
6 138 BONDONI MAURIZIO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1999 PM 39:39 + 3:53 03:47 2° PM
7 99 LA ROSA ALESSANDRO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 2000 JM 39:52 + 4:06 03:48 2° JM
8 135 MOSER GIULIANO ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1984 SM35 39:58 + 4:12 03:49 1° SM35
9 11 DERIU PAOLINO G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1976 SM40 40:52 + 5:06 03:53 1° SM40

10 46 LIBERTO PASQUALE STEFANO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1983 SM35 41:03 + 5:17 03:55 2° SM35
11 35 FONTANARI ALESSANDRO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1975 SM40 41:12 + 5:26 03:55 2° SM40
12 64 CORRADINI FULVIO ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1958 SM60 41:13 + 5:27 03:56 1° SM60
13 117 BISOFFI NICOLA ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1999 PM 41:44 + 5:58 03:58 3° PM
14 88 ANESI LUCA ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1967 SM50 42:15 + 6:29 04:01 1° SM50
15 126 CAMPREGHER MAURO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1976 SM40 42:22 + 6:36 04:02 3° SM40
16 62 ODORIZZI MICHELE ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1962 SM55 42:32 + 6:46 04:03 1° SM55
17 141 GIACOMELLI GIULIANO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1972 SM45 42:35 + 6:49 04:04 2° SM45
18 71 VILLA NICOLA ATLETICA TEAM LOPPIO - COD. TN509 M 1971 SM45 42:37 + 6:51 04:04 3° SM45
19 111 MARCHETTI ALESSANDRO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1978 SM40 43:04 + 7:18 04:06 4° SM40
20 133 STENICO STEFANO 5 STELLE SERGNANO M 1966 SM50 43:07 + 7:21 04:07 2° SM50
21 34 CASAGRANDA ANDREA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1991 SM 43:08 + 7:22 04:07 3° SM
22 87 VALENTI ARIANNA G.S. BONDO - COD. TN107 F 1992 SF 43:12 + 7:26 04:07 1° SF
23 121 MORELETTI PAOLO M 1967 SM50 43:17 + 7:31 04:07 3° SM50
24 93 MANTOVANI NICOLA STIVO RUNNING M 1986 SM 43:19 + 7:33 04:08 4° SM
25 92 CADROBBI PIERGIORGIO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1971 SM45 43:23 + 7:37 04:08 4° SM45
26 120 BERTOLDI NICOLA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1976 SM40 43:28 + 7:42 04:08 5° SM40
27 23 RIZZON EMILIO TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1974 SM45 43:30 + 7:44 04:08 5° SM45
28 134 SCOTTINI ALESSANDRO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1993 SM 43:39 + 7:53 04:10 5° SM
29 139 MERLI LUCIANO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1965 SM50 43:47 + 8:01 04:10 4° SM50
30 17 GELMETTI ALESSIO ATLETA SINGOLO M 1982 SM35 44:51 + 9:05 04:16 3° SM35
31 129 FANTINEL DANIELE ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 M 1969 SM50 44:56 + 9:10 04:17 5° SM50
32 24 VISINTAINER DANIELE M 1976 SM40 45:01 + 9:15 04:17 6° SM40
33 140 BOSCARO LUCA MARATHON TRENTO M 1985 SM 45:15 + 9:29 04:19 6° SM
34 36 ZANEI LORENZO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1981 SM35 45:16 + 9:30 04:19 4° SM35
35 95 MIORI ALBERTA ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 F 1991 SF 45:26 + 9:40 04:20 2° SF
36 100 FONTANA GIANPAOLO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1969 SM50 45:58 + 10:12 04:23 6° SM50
37 69 MENEGHINI LUCA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1981 SM35 46:05 + 10:19 04:23 5° SM35
38 72 LUISETTO LORENZO GIOVANNI M 1994 SM 46:11 + 10:25 04:24 7° SM
39 42 BETTA ALESSANDRO STIVO RUNNING M 1977 SM40 46:21 + 10:35 04:25 7° SM40
40 40 ZENI ALESSIO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1983 SM35 46:26 + 10:40 04:25 6° SM35
41 81 PEDRINOLLI LORENZO LAGARINA CRUS TEAM - COD. TN131 M 1985 SM 46:32 + 10:46 04:26 8° SM
42 50 OSS CAZZADOR BRUNO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1961 SM55 46:39 + 10:53 04:26 2° SM55
43 27 DE MARTIN DANIELE GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1978 SM40 46:45 + 10:59 04:27 8° SM40
44 22 BERTAMINI RENZO STIVO RUNNING M 1961 SM55 47:17 + 11:31 04:30 3° SM55
45 101 FILIPPI GIORGIA GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 F 1974 SF45 47:20 + 11:34 04:31 1° SF45
46 12 PEDERGNANA CARLO STIVO RUNNING M 1971 SM45 47:36 + 11:50 04:32 6° SM45
47 142 IORATTI CHIARA F 1988 SF 47:42 + 11:56 04:32 3° SF
48 20 ZANINI CLAUDIO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1968 SM50 47:55 + 12:09 04:34 7° SM50
49 74 BAITELLA MAURO RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1984 SM35 48:03 + 12:17 04:35 7° SM35
50 70 DE PAOLI LORENZO ATLETA SINGOLO M 1993 SM 48:06 + 12:20 04:35 9° SM
51 14 BRUGNARA GIULIA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1972 SF45 48:31 + 12:45 04:37 2° SF45
52 105 OREFICE VINCENZO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1986 SM 49:13 + 13:27 04:41 10° SM
53 48 LAZZARIN MARCELLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1979 SM40 49:26 + 13:40 04:43 9° SM40
54 98 BERTOLINI PAOLA ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1973 SF45 49:29 + 13:43 04:43 3° SF45
55 61 MALDERA GAETANO STIVO RUNNING M 1969 SM50 49:29 + 13:43 04:43 8° SM50
56 47 GASPERIN STEFANO GIRO DELLE MURA CITTA FELTRE - COD. BL021 M 1971 SM45 49:32 + 13:46 04:43 7° SM45
57 30 BERCIGA FRANCESCA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1977 SF40 49:33 + 13:47 04:43 1° SF40
58 83 LONGA SONIA SPORTING CLUB LIVIGNO - COD. SO905 F 1974 SF45 49:53 + 14:07 04:45 4° SF45
59 16 SARTORI MONICA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1968 SF50 49:57 + 14:11 04:46 1° SF50
60 113 TRENTIN ITALO STIVO RUNNING M 1982 SM35 50:00 + 14:14 04:46 8° SM35
61 67 ACCALAI PAOLA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1962 SF55 50:30 + 14:44 04:49 1° SF55
62 10 LEONI PAOLO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1976 SM40 50:51 + 15:05 04:50 10° SM40
63 123 BERTOLDI DENNIS U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1973 SM45 50:56 + 15:10 04:51 8° SM45
64 116 MAROSI MARCO STIVO RUNNING M 1975 SM40 51:17 + 15:31 04:53 11° SM40
65 68 BATTISTI MARA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1974 SF45 51:19 + 15:33 04:53 5° SF45
66 60 GENTILE MARTA A.S.D. CUS TRENTO F 1999 PF 51:30 + 15:44 04:54 1° PF
67 15 COSER ANDREA G.S. TRILACUM - COD. TN524 M 1971 SM45 51:34 + 15:48 04:55 9° SM45
68 32 VIDALOT PHILIPPE RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1981 SM35 51:35 + 15:49 04:55 9° SM35
69 41 MENESTRINA MATTIA ATLETA SINGOLO M 1986 SM 51:42 + 15:56 04:55 11° SM
70 43 DETASSIS ANDREA M 1985 SM 51:47 + 16:01 04:56 12° SM
71 51 CALUGAREANU VERONICA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1984 SF35 52:03 + 16:17 04:58 1° SF35
72 56 TOMASI LINO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1950 SM65 52:22 + 16:36 04:59 1° SM65
73 38 ROPELATO MASSIMO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1970 SM45 52:39 + 16:53 05:01 10° SM45
74 119 BERNARDI ANDREA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1965 SM50 53:04 + 17:18 05:03 9° SM50
75 78 ZENONIANI SANDRO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1960 SM55 53:09 + 17:23 05:04 4° SM55
76 109 GHIRARDINI GIULIO ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1948 SM70 53:20 + 17:34 05:05 1° SM70
77 136 COMAI ROBERTO LAGARINA CRUSS TEAM M 1952 SM65 53:32 + 17:46 05:06 2° SM65
78 128 ZABOT GIGLIOLA ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 F 1973 SF45 53:57 + 18:11 05:08 6° SF45
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79 118 GIOVANELLI ROSANNA U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 F 1959 SF60 54:09 + 18:23 05:10 1° SF60
80 44 SLOMPO GIORGIO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1960 SM55 54:40 + 18:54 05:13 5° SM55
81 82 PEDRETTI FRANCESCO SPORTING CLUB LIVIGNO - COD. SO905 M 1970 SM45 55:26 + 19:40 05:17 11° SM45
82 49 BORTOLAMEOTTI MICHELA STIVO RUNNING F 1971 SF45 55:30 + 19:44 05:17 7° SF45
83 137 STEDILE GINO LAGARINA CRUSS TEAM M 1948 SM70 55:31 + 19:45 05:17 2° SM70
84 52 RELLA ROCCO ATLETA SINGOLO M 1963 SM55 55:40 + 19:54 05:18 6° SM55
85 86 ROSSI EMANUELE ATLETA SINGOLO M 1976 SM40 56:26 + 20:40 05:22 12° SM40
86 91 BALDO ROBERTO M 1968 SM50 56:35 + 20:49 05:23 10° SM50
87 110 TAIT ROBERTO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1957 SM60 56:36 + 20:50 05:23 2° SM60
88 125 BRUGNARA ALDO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1943 SM75 56:53 + 21:07 05:25 1° SM75
89 131 PIRAS ANTONIO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1961 SM55 57:26 + 21:40 05:28 7° SM55
90 45 CARLIN NICOLA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1980 SM35 57:31 + 21:45 05:29 10° SM35
91 96 SALA RAFFAELLA ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 F 1961 SF55 57:35 + 21:49 05:29 2° SF55
92 143 ANSELMI CINZIA SAN GENESIO F 1965 SF50 58:08 + 22:22 05:32 2° SF50
93 18 DE CASTEL TERLAGO ANDREA EUGENIO POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 M 1967 SM50 58:20 + 22:34 05:34 11° SM50
94 115 MATTIVI PAOLO RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1960 SM55 58:42 + 22:56 05:35 8° SM55
95 28 ANGELI SERENA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1988 SF 58:53 + 23:07 05:37 4° SF
96 114 RIDOLFO FRANCESCO USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1964 SM55 59:15 + 23:29 05:38 9° SM55
97 77 GATTO MARTINA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1981 SF35 59:23 + 23:37 05:40 2° SF35
98 124 FRANCESCHI ROSARIA F 1974 SF45 1:00:00 + 24:14 05:43 8° SF45
99 79 FEDEL FERNANDA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1960 SF55 1:00:17 + 24:31 05:44 3° SF55

100 80 OSS CAZZADOR MILENA POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 F 1955 SF60 1:00:59 + 25:13 05:49 2° SF60
101 106 TOLDO ANTONIO M 1943 SM75 1:01:10 + 25:24 05:50 2° SM75
102 112 NARDIN ANNA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1967 SF50 1:01:25 + 25:39 05:51 3° SF50
103 33 FUSER MIRCA POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 F 1970 SF45 1:03:19 + 27:33 06:02 9° SF45
104 85 LAZZARIN ELENA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1979 SF40 1:03:23 + 27:37 06:02 2° SF40
105 57 GEROSA MARTINO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1991 SM 1:03:50 + 28:04 06:05 13° SM
106 26 BETTA ORESTE ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1978 SM40 1:04:00 + 28:14 06:06 13° SM40
107 84 PASOLLI MAURIZIO TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1982 SM35 1:04:00 + 28:14 06:06 11° SM35
108 25 GUARNIERI MARCO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1982 SM35 1:04:01 + 28:15 06:06 12° SM35
109 89 AMBROSI LUISA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1971 SF45 1:04:53 + 29:07 06:11 10° SF45
110 132 SCARPA CAMILLA 5 STELLE SERGNANO F 1967 SF50 1:04:54 + 29:08 06:11 4° SF50
111 53 LAZZERI MAURO M 1982 SM35 1:15:21 + 39:35 07:11 13° SM35
112 58 GASPERI CINZIA ATLETA SINGOLO F 1981 SF35 1:15:23 + 39:37 07:11 3° SF35

Ritirati
DNF 39 BRIDI MICHELE MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1975 SM40 Ritirato
DNF 54 OCHNER DANIELE ATLETA SINGOLO M 1990 SM Ritirato
DNF 55 SBARBERI MARIO RUNNING STIVO M 1960 SM55 Ritirato
DNF 63 MIRANDOLA CLAUDIO STIVO RUNNING M 1969 SM50 Ritirato
DNF 108 COPAT PAULO NINO M 1958 SM60 Ritirato

Non-partiti
DNS 13 GAIOTTO BARBARA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1971 SF45
DNS 19 OLIVETTO PATRICK SUEDTIROLER LV SPARKASSE - COD. BZ067 M 1977 SM40
DNS 21 OSWALD STEFAN SUEDTIROLER LV SPARKASSE - COD. BZ067 M 1963 SM55
DNS 29 DALVAI LUCA POLISPORTIVA DILETTANTISTICA BORGO F.M M 1971 SM45
DNS 31 NGUNZA ADAO ANTONIO ATLETA SINGOLO M 1988 SM
DNS 37 LARINI DANTE MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1965 SM50
DNS 59 PISETTA MASSIMO USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1957 SM60
DNS 75 LEVER SANDRA STIVO RUNNING F 1964 SF55
DNS 90 MARTINI PATRIZIO ATL.BASSANO RUNNING STORE - COD. VI629 M 1955 SM60
DNS 94 MATTEI ATTILIO ATLETICA TEAM LOPPIO - COD. TN509 M 1964 SM55
DNS 102 VOLPE CARLO M 1966 SM50
DNS 103 RAVELLI STEFANO M 1969 SM50
DNS 104 VIVALDI VANNA MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 F 1974 SF45
DNS 107 MIORI ANDREA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1967 SM50

Partiti: 117 | Classificati: 112 | Ritirati: 5 | Non-partiti: 14
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Assoluto

Juniores M (JM) (2)
1 73 MERLI LUCA S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 2000 35:46 - 03:25 4
2 99 LA ROSA ALESSANDRO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 2000 39:52 + 4:06 03:48 13

Promesse M (PM) (3)
1 66 ANESI MARCO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA - COD. TN109 M 1999 37:22 37:22 03:34 5
2 138 BONDONI MAURIZIO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1999 39:39 + 2:17 03:47 10
3 117 BISOFFI NICOLA ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1999 41:44 + 4:22 03:58 19

Promesse F (PF) (1)
1 60 GENTILE MARTA A.S.D. CUS TRENTO F 1999 51:30 51:30 04:54 78

Seniores M (SM) (14)
1 130 BALDESSARI FRACESCO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1989 38:40 38:40 03:41 7
2 97 CARLINI MICHELE ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1990 38:46 + 0:06 03:41 8
3 34 CASAGRANDA ANDREA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1991 43:08 + 4:28 04:07 28
4 93 MANTOVANI NICOLA STIVO RUNNING M 1986 43:19 + 4:39 04:08 31
5 134 SCOTTINI ALESSANDRO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1993 43:39 + 4:59 04:10 35
6 140 BOSCARO LUCA MARATHON TRENTO M 1985 45:15 + 6:35 04:19 42
7 72 LUISETTO LORENZO GIOVANNI M 1994 46:11 + 7:31 04:24 47
8 81 PEDRINOLLI LORENZO LAGARINA CRUS TEAM - COD. TN131 M 1985 46:32 + 7:52 04:26 50
9 70 DE PAOLI LORENZO ATLETA SINGOLO M 1993 48:06 + 9:26 04:35 61

10 105 OREFICE VINCENZO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1986 49:13 + 10:33 04:41 64
11 41 MENESTRINA MATTIA ATLETA SINGOLO M 1986 51:42 + 13:02 04:55 81
12 43 DETASSIS ANDREA M 1985 51:47 + 13:07 04:56 82
13 57 GEROSA MARTINO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1991 1:03:50 + 25:10 06:05 121

Ritirati
DNF 54 OCHNER DANIELE ATLETA SINGOLO M 1990 Ritirato -

Seniores F (SF) (4)
1 87 VALENTI ARIANNA G.S. BONDO - COD. TN107 F 1992 43:12 43:12 04:07 29
2 95 MIORI ALBERTA ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 F 1991 45:26 + 2:14 04:20 44
3 142 IORATTI CHIARA F 1988 47:42 + 4:30 04:32 56
4 28 ANGELI SERENA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1988 58:53 + 15:41 05:37 107

Seniores 35 M (SM35) (13)
1 135 MOSER GIULIANO ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 M 1984 39:58 39:58 03:49 14
2 46 LIBERTO PASQUALE STEFANO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1983 41:03 + 1:05 03:55 16
3 17 GELMETTI ALESSIO ATLETA SINGOLO M 1982 44:51 + 4:53 04:16 38
4 36 ZANEI LORENZO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1981 45:16 + 5:18 04:19 43
5 69 MENEGHINI LUCA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1981 46:05 + 6:07 04:23 46
6 40 ZENI ALESSIO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1983 46:26 + 6:28 04:25 49
7 74 BAITELLA MAURO RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1984 48:03 + 8:05 04:35 60
8 113 TRENTIN ITALO STIVO RUNNING M 1982 50:00 + 10:02 04:46 72
9 32 VIDALOT PHILIPPE RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1981 51:35 + 11:37 04:55 80

10 45 CARLIN NICOLA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1980 57:31 + 17:33 05:29 102
11 84 PASOLLI MAURIZIO TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1982 1:04:00 + 24:02 06:06 123
12 25 GUARNIERI MARCO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1982 1:04:01 + 24:03 06:06 124
13 53 LAZZERI MAURO M 1982 1:15:21 + 35:23 07:11 130

Seniores 35 F (SF35) (3)
1 51 CALUGAREANU VERONICA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1984 52:03 52:03 04:58 83
2 77 GATTO MARTINA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1981 59:23 + 7:20 05:40 109
3 58 GASPERI CINZIA ATLETA SINGOLO F 1981 1:15:23 + 23:20 07:11 131

Seniores 40 M (SM40) (14)
1 11 DERIU PAOLINO G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 M 1976 40:52 40:52 03:53 15
2 35 FONTANARI ALESSANDRO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1975 41:12 + 0:20 03:55 17
3 126 CAMPREGHER MAURO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1976 42:22 + 1:30 04:02 21
4 111 MARCHETTI ALESSANDRO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1978 43:04 + 2:12 04:06 26
5 120 BERTOLDI NICOLA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1976 43:28 + 2:36 04:08 33
6 24 VISINTAINER DANIELE M 1976 45:01 + 4:09 04:17 40
7 42 BETTA ALESSANDRO STIVO RUNNING M 1977 46:21 + 5:29 04:25 48
8 27 DE MARTIN DANIELE GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1978 46:45 + 5:53 04:27 52
9 48 LAZZARIN MARCELLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1979 49:26 + 8:34 04:43 65

10 10 LEONI PAOLO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1976 50:51 + 9:59 04:50 74
11 116 MAROSI MARCO STIVO RUNNING M 1975 51:17 + 10:25 04:53 76
12 86 ROSSI EMANUELE ATLETA SINGOLO M 1976 56:26 + 15:34 05:22 97
13 26 BETTA ORESTE ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1978 1:04:00 + 23:08 06:06 122

Ritirati
DNF 39 BRIDI MICHELE MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1975 Ritirato -

Seniores 40 F (SF40) (2)
1 30 BERCIGA FRANCESCA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1977 49:33 49:33 04:43 69
2 85 LAZZARIN ELENA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1979 1:03:23 + 13:50 06:02 119
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Assoluto

Seniores 45 M (SM45) (11)
1 76 CORRADI NORBERT GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1974 39:13 39:13 03:44 9
2 141 GIACOMELLI GIULIANO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1972 42:35 + 3:22 04:04 23
3 71 VILLA NICOLA ATLETICA TEAM LOPPIO - COD. TN509 M 1971 42:37 + 3:24 04:04 24
4 92 CADROBBI PIERGIORGIO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1971 43:23 + 4:10 04:08 32
5 23 RIZZON EMILIO TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 M 1974 43:30 + 4:17 04:08 34
6 12 PEDERGNANA CARLO STIVO RUNNING M 1971 47:36 + 8:23 04:32 55
7 47 GASPERIN STEFANO GIRO DELLE MURA CITTA FELTRE - COD. BL021 M 1971 49:32 + 10:19 04:43 68
8 123 BERTOLDI DENNIS U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1973 50:56 + 11:43 04:51 75
9 15 COSER ANDREA G.S. TRILACUM - COD. TN524 M 1971 51:34 + 12:21 04:55 79

10 38 ROPELATO MASSIMO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1970 52:39 + 13:26 05:01 85
11 82 PEDRETTI FRANCESCO SPORTING CLUB LIVIGNO - COD. SO905 M 1970 55:26 + 16:13 05:17 93

Seniores 45 F (SF45) (10)
1 101 FILIPPI GIORGIA GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 F 1974 47:20 47:20 04:31 54
2 14 BRUGNARA GIULIA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1972 48:31 + 1:11 04:37 62
3 98 BERTOLINI PAOLA ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 F 1973 49:29 + 2:09 04:43 66
4 83 LONGA SONIA SPORTING CLUB LIVIGNO - COD. SO905 F 1974 49:53 + 2:33 04:45 70
5 68 BATTISTI MARA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1974 51:19 + 3:59 04:53 77
6 128 ZABOT GIGLIOLA ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 F 1973 53:57 + 6:37 05:08 90
7 49 BORTOLAMEOTTI MICHELA STIVO RUNNING F 1971 55:30 + 8:10 05:17 94
8 124 FRANCESCHI ROSARIA F 1974 1:00:00 + 12:40 05:43 110
9 33 FUSER MIRCA POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 F 1970 1:03:19 + 15:59 06:02 118

10 89 AMBROSI LUISA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 F 1971 1:04:53 + 17:33 06:11 128

Seniores 50 M (SM50) (12)
1 88 ANESI LUCA ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1967 42:15 42:15 04:01 20
2 133 STENICO STEFANO 5 STELLE SERGNANO M 1966 43:07 + 0:52 04:07 27
3 121 MORELETTI PAOLO M 1967 43:17 + 1:02 04:07 30
4 139 MERLI LUCIANO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1965 43:47 + 1:32 04:10 36
5 129 FANTINEL DANIELE ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 M 1969 44:56 + 2:41 04:17 39
6 100 FONTANA GIANPAOLO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 M 1969 45:58 + 3:43 04:23 45
7 20 ZANINI CLAUDIO RUNCARD EPS - COD. RR999 M 1968 47:55 + 5:40 04:34 59
8 61 MALDERA GAETANO STIVO RUNNING M 1969 49:29 + 7:14 04:43 67
9 119 BERNARDI ANDREA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1965 53:04 + 10:49 05:03 86

10 91 BALDO ROBERTO M 1968 56:35 + 14:20 05:23 98
11 18 DE CASTEL TERLAGO ANDREA EUGENIO POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 M 1967 58:20 + 16:05 05:34 105

Ritirati
DNF 63 MIRANDOLA CLAUDIO STIVO RUNNING M 1969 Ritirato -

Seniores 50 F (SF50) (4)
1 16 SARTORI MONICA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1968 49:57 49:57 04:46 71
2 143 ANSELMI CINZIA SAN GENESIO F 1965 58:08 + 8:11 05:32 104
3 112 NARDIN ANNA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1967 1:01:25 + 11:28 05:51 117
4 132 SCARPA CAMILLA 5 STELLE SERGNANO F 1967 1:04:54 + 14:57 06:11 129

Seniores 55 M (SM55) (10)
1 62 ODORIZZI MICHELE ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1962 42:32 42:32 04:03 22
2 50 OSS CAZZADOR BRUNO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 M 1961 46:39 + 4:07 04:26 51
3 22 BERTAMINI RENZO STIVO RUNNING M 1961 47:17 + 4:45 04:30 53
4 78 ZENONIANI SANDRO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1960 53:09 + 10:37 05:04 87
5 44 SLOMPO GIORGIO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 M 1960 54:40 + 12:08 05:13 92
6 52 RELLA ROCCO ATLETA SINGOLO M 1963 55:40 + 13:08 05:18 96
7 131 PIRAS ANTONIO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 M 1961 57:26 + 14:54 05:28 101
8 115 MATTIVI PAOLO RUNCARD STANDARD - COD. RR999 M 1960 58:42 + 16:10 05:35 106
9 114 RIDOLFO FRANCESCO USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1964 59:15 + 16:43 05:38 108

Ritirati
DNF 55 SBARBERI MARIO RUNNING STIVO M 1960 Ritirato -

Seniores 55 F (SF55) (3)
1 67 ACCALAI PAOLA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 F 1962 50:30 50:30 04:49 73
2 96 SALA RAFFAELLA ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 F 1961 57:35 + 7:05 05:29 103
3 79 FEDEL FERNANDA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1960 1:00:17 + 9:47 05:44 111

Seniores 60 M (SM60) (3)
1 64 CORRADINI FULVIO ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1958 41:13 41:13 03:56 18
2 110 TAIT ROBERTO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1957 56:36 + 15:23 05:23 99

Ritirati
DNF 108 COPAT PAULO NINO M 1958 Ritirato -

Seniores 60 F (SF60) (2)
1 118 GIOVANELLI ROSANNA U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 F 1959 54:09 54:09 05:10 91
2 80 OSS CAZZADOR MILENA POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 F 1955 1:00:59 + 6:50 05:49 115

Seniores 65 M (SM65) (2)
1 56 TOMASI LINO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 M 1950 52:22 52:22 04:59 84
2 136 COMAI ROBERTO LAGARINA CRUSS TEAM M 1952 53:32 + 1:10 05:06 89

Seniores 70 M (SM70) (2)
1 109 GHIRARDINI GIULIO ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 M 1948 53:20 53:20 05:05 88
2 137 STEDILE GINO LAGARINA CRUSS TEAM M 1948 55:31 + 2:11 05:17 95
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Assoluto

Seniores 75 M (SM75) (2)
1 125 BRUGNARA ALDO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1943 56:53 56:53 05:25 100
2 106 TOLDO ANTONIO M 1943 1:01:10 + 4:17 05:50 116

Non-partiti
DNS 13 GAIOTTO BARBARA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 F 1971
DNS 19 OLIVETTO PATRICK SUEDTIROLER LV SPARKASSE - COD. BZ067 M 1977
DNS 21 OSWALD STEFAN SUEDTIROLER LV SPARKASSE - COD. BZ067 M 1963
DNS 29 DALVAI LUCA POLISPORTIVA DILETTANTISTICA BORGO F.M M 1971
DNS 31 NGUNZA ADAO ANTONIO ATLETA SINGOLO M 1988
DNS 37 LARINI DANTE MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 M 1965
DNS 59 PISETTA MASSIMO USD VILLAZZANO - COD. TN567 M 1957
DNS 75 LEVER SANDRA STIVO RUNNING F 1964
DNS 90 MARTINI PATRIZIO ATL.BASSANO RUNNING STORE - COD. VI629 M 1955
DNS 94 MATTEI ATTILIO ATLETICA TEAM LOPPIO - COD. TN509 M 1964
DNS 102 VOLPE CARLO M 1966
DNS 103 RAVELLI STEFANO M 1969
DNS 104 VIVALDI VANNA MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 F 1974
DNS 107 MIORI ANDREA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 M 1967

Partiti: 117 | Classificati: 112 | Ritirati: 5 | Non-partiti: 14
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Pos No. Cognome nome Società Anno Cat Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Femminile (29)
1 87 VALENTI ARIANNA G.S. BONDO - COD. TN107 1992 SF 43:12 - 04:07 1° SF
2 95 MIORI ALBERTA ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 1991 SF 45:26 + 2:14 04:20 2° SF
3 101 FILIPPI GIORGIA GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 1974 SF45 47:20 + 4:08 04:31 1° SF45
4 142 IORATTI CHIARA 1988 SF 47:42 + 4:30 04:32 3° SF
5 14 BRUGNARA GIULIA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1972 SF45 48:31 + 5:19 04:37 2° SF45
6 98 BERTOLINI PAOLA ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 1973 SF45 49:29 + 6:17 04:43 3° SF45
7 30 BERCIGA FRANCESCA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1977 SF40 49:33 + 6:21 04:43 1° SF40
8 83 LONGA SONIA SPORTING CLUB LIVIGNO - COD. SO905 1974 SF45 49:53 + 6:41 04:45 4° SF45
9 16 SARTORI MONICA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1968 SF50 49:57 + 6:45 04:46 1° SF50

10 67 ACCALAI PAOLA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1962 SF55 50:30 + 7:18 04:49 1° SF55
11 68 BATTISTI MARA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1974 SF45 51:19 + 8:07 04:53 5° SF45
12 60 GENTILE MARTA A.S.D. CUS TRENTO 1999 PF 51:30 + 8:18 04:54 1° PF
13 51 CALUGAREANU VERONICA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1984 SF35 52:03 + 8:51 04:58 1° SF35
14 128 ZABOT GIGLIOLA ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 1973 SF45 53:57 + 10:45 05:08 6° SF45
15 118 GIOVANELLI ROSANNA U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. TN126 1959 SF60 54:09 + 10:57 05:10 1° SF60
16 49 BORTOLAMEOTTI MICHELA STIVO RUNNING 1971 SF45 55:30 + 12:18 05:17 7° SF45
17 96 SALA RAFFAELLA ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 1961 SF55 57:35 + 14:23 05:29 2° SF55
18 143 ANSELMI CINZIA SAN GENESIO 1965 SF50 58:08 + 14:56 05:32 2° SF50
19 28 ANGELI SERENA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1988 SF 58:53 + 15:41 05:37 4° SF
20 77 GATTO MARTINA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1981 SF35 59:23 + 16:11 05:40 2° SF35
21 124 FRANCESCHI ROSARIA 1974 SF45 1:00:00 + 16:48 05:43 8° SF45
22 79 FEDEL FERNANDA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1960 SF55 1:00:17 + 17:05 05:44 3° SF55
23 80 OSS CAZZADOR MILENA POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 1955 SF60 1:00:59 + 17:47 05:49 2° SF60
24 112 NARDIN ANNA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1967 SF50 1:01:25 + 18:13 05:51 3° SF50
25 33 FUSER MIRCA POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 1970 SF45 1:03:19 + 20:07 06:02 9° SF45
26 85 LAZZARIN ELENA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1979 SF40 1:03:23 + 20:11 06:02 2° SF40
27 89 AMBROSI LUISA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1971 SF45 1:04:53 + 21:41 06:11 10° SF45
28 132 SCARPA CAMILLA 5 STELLE SERGNANO 1967 SF50 1:04:54 + 21:42 06:11 4° SF50
29 58 GASPERI CINZIA ATLETA SINGOLO 1981 SF35 1:15:23 + 32:11 07:11 3° SF35

Maschile (88)
1 73 MERLI LUCA S.A. VALCHIESE - COD. TN119 2000 JM 35:46 35:46 03:25 1° JM
2 66 ANESI MARCO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA - COD. TN109 1999 PM 37:22 + 1:36 03:34 1° PM
3 130 BALDESSARI FRACESCO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 1989 SM 38:40 + 2:54 03:41 1° SM
4 97 CARLINI MICHELE ATLETICA TRENTO - COD. TN101 1990 SM 38:46 + 3:00 03:41 2° SM
5 76 CORRADI NORBERT GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 1974 SM45 39:13 + 3:27 03:44 1° SM45
6 138 BONDONI MAURIZIO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 1999 PM 39:39 + 3:53 03:47 2° PM
7 99 LA ROSA ALESSANDRO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 2000 JM 39:52 + 4:06 03:48 2° JM
8 135 MOSER GIULIANO ATLETICA CLARINA TRENTINO - COD. TN103 1984 SM35 39:58 + 4:12 03:49 1° SM35
9 11 DERIU PAOLINO G.S. FRAVEGGIO - COD. TN522 1976 SM40 40:52 + 5:06 03:53 1° SM40

10 46 LIBERTO PASQUALE STEFANO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 1983 SM35 41:03 + 5:17 03:55 2° SM35
11 35 FONTANARI ALESSANDRO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 1975 SM40 41:12 + 5:26 03:55 2° SM40
12 64 CORRADINI FULVIO ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 1958 SM60 41:13 + 5:27 03:56 1° SM60
13 117 BISOFFI NICOLA ATLETICA TRENTO - COD. TN101 1999 PM 41:44 + 5:58 03:58 3° PM
14 88 ANESI LUCA ATLETICA TRENTO - COD. TN101 1967 SM50 42:15 + 6:29 04:01 1° SM50
15 126 CAMPREGHER MAURO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 1976 SM40 42:22 + 6:36 04:02 3° SM40
16 62 ODORIZZI MICHELE ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 1962 SM55 42:32 + 6:46 04:03 1° SM55
17 141 GIACOMELLI GIULIANO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 1972 SM45 42:35 + 6:49 04:04 2° SM45
18 71 VILLA NICOLA ATLETICA TEAM LOPPIO - COD. TN509 1971 SM45 42:37 + 6:51 04:04 3° SM45
19 111 MARCHETTI ALESSANDRO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 1978 SM40 43:04 + 7:18 04:06 4° SM40
20 133 STENICO STEFANO 5 STELLE SERGNANO 1966 SM50 43:07 + 7:21 04:07 2° SM50
21 34 CASAGRANDA ANDREA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1991 SM 43:08 + 7:22 04:07 3° SM
22 121 MORELETTI PAOLO 1967 SM50 43:17 + 7:31 04:07 3° SM50
23 93 MANTOVANI NICOLA STIVO RUNNING 1986 SM 43:19 + 7:33 04:08 4° SM
24 92 CADROBBI PIERGIORGIO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 1971 SM45 43:23 + 7:37 04:08 4° SM45
25 120 BERTOLDI NICOLA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1976 SM40 43:28 + 7:42 04:08 5° SM40
26 23 RIZZON EMILIO TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 1974 SM45 43:30 + 7:44 04:08 5° SM45
27 134 SCOTTINI ALESSANDRO RUNCARD EPS - COD. RR999 1993 SM 43:39 + 7:53 04:10 5° SM
28 139 MERLI LUCIANO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 1965 SM50 43:47 + 8:01 04:10 4° SM50
29 17 GELMETTI ALESSIO ATLETA SINGOLO 1982 SM35 44:51 + 9:05 04:16 3° SM35
30 129 FANTINEL DANIELE ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 1969 SM50 44:56 + 9:10 04:17 5° SM50
31 24 VISINTAINER DANIELE 1976 SM40 45:01 + 9:15 04:17 6° SM40
32 140 BOSCARO LUCA MARATHON TRENTO 1985 SM 45:15 + 9:29 04:19 6° SM
33 36 ZANEI LORENZO RUNCARD EPS - COD. RR999 1981 SM35 45:16 + 9:30 04:19 4° SM35
34 100 FONTANA GIANPAOLO S.A. VALCHIESE - COD. TN119 1969 SM50 45:58 + 10:12 04:23 6° SM50
35 69 MENEGHINI LUCA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1981 SM35 46:05 + 10:19 04:23 5° SM35
36 72 LUISETTO LORENZO GIOVANNI 1994 SM 46:11 + 10:25 04:24 7° SM
37 42 BETTA ALESSANDRO STIVO RUNNING 1977 SM40 46:21 + 10:35 04:25 7° SM40
38 40 ZENI ALESSIO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 1983 SM35 46:26 + 10:40 04:25 6° SM35
39 81 PEDRINOLLI LORENZO LAGARINA CRUS TEAM - COD. TN131 1985 SM 46:32 + 10:46 04:26 8° SM
40 50 OSS CAZZADOR BRUNO ATLETICA TRENTO - COD. TN101 1961 SM55 46:39 + 10:53 04:26 2° SM55
41 27 DE MARTIN DANIELE GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 1978 SM40 46:45 + 10:59 04:27 8° SM40
42 22 BERTAMINI RENZO STIVO RUNNING 1961 SM55 47:17 + 11:31 04:30 3° SM55
43 12 PEDERGNANA CARLO STIVO RUNNING 1971 SM45 47:36 + 11:50 04:32 6° SM45
44 20 ZANINI CLAUDIO RUNCARD EPS - COD. RR999 1968 SM50 47:55 + 12:09 04:34 7° SM50
45 74 BAITELLA MAURO RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1984 SM35 48:03 + 12:17 04:35 7° SM35
46 70 DE PAOLI LORENZO ATLETA SINGOLO 1993 SM 48:06 + 12:20 04:35 9° SM



Cronometraggio ed elaborazione dati FICR Assokronos TrentinaCronometraggio ed elaborazione dati FICR Assokronos Trentina Risultati - Competitiva · 08/09/2019 12:26:50 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Società Anno Cat Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Maschile  (seguente)
47 105 OREFICE VINCENZO RUNCARD EPS - COD. RR999 1986 SM 49:13 + 13:27 04:41 10° SM
48 48 LAZZARIN MARCELLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1979 SM40 49:26 + 13:40 04:43 9° SM40
49 61 MALDERA GAETANO STIVO RUNNING 1969 SM50 49:29 + 13:43 04:43 8° SM50
50 47 GASPERIN STEFANO GIRO DELLE MURA CITTA FELTRE - COD. BL021 1971 SM45 49:32 + 13:46 04:43 7° SM45
51 113 TRENTIN ITALO STIVO RUNNING 1982 SM35 50:00 + 14:14 04:46 8° SM35
52 10 LEONI PAOLO RUNCARD EPS - COD. RR999 1976 SM40 50:51 + 15:05 04:50 10° SM40
53 123 BERTOLDI DENNIS U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1973 SM45 50:56 + 15:10 04:51 8° SM45
54 116 MAROSI MARCO STIVO RUNNING 1975 SM40 51:17 + 15:31 04:53 11° SM40
55 15 COSER ANDREA G.S. TRILACUM - COD. TN524 1971 SM45 51:34 + 15:48 04:55 9° SM45
56 32 VIDALOT PHILIPPE RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1981 SM35 51:35 + 15:49 04:55 9° SM35
57 41 MENESTRINA MATTIA ATLETA SINGOLO 1986 SM 51:42 + 15:56 04:55 11° SM
58 43 DETASSIS ANDREA 1985 SM 51:47 + 16:01 04:56 12° SM
59 56 TOMASI LINO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1950 SM65 52:22 + 16:36 04:59 1° SM65
60 38 ROPELATO MASSIMO MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 1970 SM45 52:39 + 16:53 05:01 10° SM45
61 119 BERNARDI ANDREA U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1965 SM50 53:04 + 17:18 05:03 9° SM50
62 78 ZENONIANI SANDRO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1960 SM55 53:09 + 17:23 05:04 4° SM55
63 109 GHIRARDINI GIULIO ATL.  VALLI DI NON E SOLE - COD. TN102 1948 SM70 53:20 + 17:34 05:05 1° SM70
64 136 COMAI ROBERTO LAGARINA CRUSS TEAM 1952 SM65 53:32 + 17:46 05:06 2° SM65
65 44 SLOMPO GIORGIO GS VALSUGANA TRENTINO - COD. TN104 1960 SM55 54:40 + 18:54 05:13 5° SM55
66 82 PEDRETTI FRANCESCO SPORTING CLUB LIVIGNO - COD. SO905 1970 SM45 55:26 + 19:40 05:17 11° SM45
67 137 STEDILE GINO LAGARINA CRUSS TEAM 1948 SM70 55:31 + 19:45 05:17 2° SM70
68 52 RELLA ROCCO ATLETA SINGOLO 1963 SM55 55:40 + 19:54 05:18 6° SM55
69 86 ROSSI EMANUELE ATLETA SINGOLO 1976 SM40 56:26 + 20:40 05:22 12° SM40
70 91 BALDO ROBERTO 1968 SM50 56:35 + 20:49 05:23 10° SM50
71 110 TAIT ROBERTO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1957 SM60 56:36 + 20:50 05:23 2° SM60
72 125 BRUGNARA ALDO ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1943 SM75 56:53 + 21:07 05:25 1° SM75
73 131 PIRAS ANTONIO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 1961 SM55 57:26 + 21:40 05:28 7° SM55
74 45 CARLIN NICOLA RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1980 SM35 57:31 + 21:45 05:29 10° SM35
75 18 DE CASTEL TERLAGO ANDREA EUGENIO POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - COD. TN564 1967 SM50 58:20 + 22:34 05:34 11° SM50
76 115 MATTIVI PAOLO RUNCARD STANDARD - COD. RR999 1960 SM55 58:42 + 22:56 05:35 8° SM55
77 114 RIDOLFO FRANCESCO USD VILLAZZANO - COD. TN567 1964 SM55 59:15 + 23:29 05:38 9° SM55
78 106 TOLDO ANTONIO 1943 SM75 1:01:10 + 25:24 05:50 2° SM75
79 57 GEROSA MARTINO U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - COD. TN563 1991 SM 1:03:50 + 28:04 06:05 13° SM
80 26 BETTA ORESTE ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 1978 SM40 1:04:00 + 28:14 06:06 13° SM40
81 84 PASOLLI MAURIZIO TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 1982 SM35 1:04:00 + 28:14 06:06 11° SM35
82 25 GUARNIERI MARCO ATLETICA ROTALIANA - COD. TN527 1982 SM35 1:04:01 + 28:15 06:06 12° SM35
83 53 LAZZERI MAURO 1982 SM35 1:15:21 + 39:35 07:11 13° SM35

Ritirati
DNF 39 BRIDI MICHELE MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 1975 SM40 Ritirato
DNF 54 OCHNER DANIELE ATLETA SINGOLO 1990 SM Ritirato
DNF 55 SBARBERI MARIO RUNNING STIVO 1960 SM55 Ritirato
DNF 63 MIRANDOLA CLAUDIO STIVO RUNNING 1969 SM50 Ritirato
DNF 108 COPAT PAULO NINO 1958 SM60 Ritirato

Non-partiti
DNS 13 GAIOTTO BARBARA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1971 SF45
DNS 19 OLIVETTO PATRICK SUEDTIROLER LV SPARKASSE - COD. BZ067 1977 SM40
DNS 21 OSWALD STEFAN SUEDTIROLER LV SPARKASSE - COD. BZ067 1963 SM55
DNS 29 DALVAI LUCA POLISPORTIVA DILETTANTISTICA BORGO F.M 1971 SM45
DNS 31 NGUNZA ADAO ANTONIO ATLETA SINGOLO 1988 SM
DNS 37 LARINI DANTE MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 1965 SM50
DNS 59 PISETTA MASSIMO USD VILLAZZANO - COD. TN567 1957 SM60
DNS 75 LEVER SANDRA STIVO RUNNING 1964 SF55
DNS 90 MARTINI PATRIZIO ATL.BASSANO RUNNING STORE - COD. VI629 1955 SM60
DNS 94 MATTEI ATTILIO ATLETICA TEAM LOPPIO - COD. TN509 1964 SM55
DNS 102 VOLPE CARLO 1966 SM50
DNS 103 RAVELLI STEFANO 1969 SM50
DNS 104 VIVALDI VANNA MARATHON CLUB TRENTO - COD. TN151 1974 SF45
DNS 107 MIORI ANDREA ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. TN500 1967 SM50

Partiti: 117 | Classificati: 112 | Ritirati: 5 | Non-partiti: 14



4° Pergine Urban Trail
A.S.D. NON SOLO RUNNING   ·   domenica 8 settembre 2019

Risultati - Camminata  ·  1 pagina

Cronometraggio ed elaborazione dati FICR Assokronos TrentinaCronometraggio ed elaborazione dati FICR Assokronos Trentina Risultati - Camminata · 08/09/2019 12:05:56 · Pagina 1/1

No. Cognome nome Società Ss Anno Gara Tempo Ritmo

1001 DE CHIARA CATIA F 1975 Camminata 1:00:29 09:10
1002 PEDROTTI ROSA F 1956 Camminata Ritirato
1003 DE MARTIN DINO M 1952 Camminata Ritirato
1004 RUBIO ROCIO F 1990 Camminata Ritirato
1005 LIKIGAN DONNA CADIOGAN F 1985 Camminata 1:22:10 12:27
1006 SCARTEZZINI STEFANO M 1981 Camminata 1:22:14 12:28
1007 SCARTEZZINI ENNIO M 2011 Camminata 1:22:10 12:27
1008 SCARTEZZINI ELY F 2014 Camminata 1:22:13 12:28
1009 BUTTERINI FABIO M 1983 Camminata 39:46 06:02
1013 CAMPREGHER TOMMASO M 2007 Camminata 31:57 04:50
1014 PATERNO SILVIA F 1982 Camminata 1:03:37 09:38
1015 FRAVEZZI CRISTINA F 1988 Camminata Ritirato
1016 GOZZER MONICA F 1973 Camminata 1:00:29 09:10
1017 BARRECA DOMENICO M 1954 Camminata Ritirato
1018 RESTA GRAZIA F 1974 Camminata 1:00:29 09:10
1019 BATTISTI BARBARA F 1984 Camminata Ritirato
1020 MARTINELLI MAURO M 1980 Camminata Ritirato
1022 PINCIGHER MICHELA F 1973 Camminata Ritirato
1023 PRADA GABRIELE M 2007 Camminata 38:32 05:50
1024 LORENZI SUSANNA F 1972 Camminata 1:04:02 09:42
1025 LORENZI PAOLA F 1975 Camminata Ritirato
1026 COSTA MASSIMO M 1973 Camminata Ritirato
1027 CARLIN DANIEL M 2001 Camminata 44:07 06:41
1028 VALCANOVER GIOVANNA F 1971 Camminata 1:04:03 09:42
1029 RAVANELLI VERONICA F 2001 Camminata 45:11 06:51
1036 MARCHEL LUCIA F 2001 Camminata 1:04:10 09:43
1037 FALVO TIZIANO M 1970 Camminata 39:45 06:01
1038 FONTANARI ALESSANDRO M 1970 Camminata 35:24 05:22
1039 MAZZALAI CRISTIAN M 1968 Camminata 42:47 06:29
1040 CRISTOFORETTI SABRINA F 1970 Camminata 1:22:23 12:29
1041 PACHER EMANUELE M 2002 Camminata 1:22:00 12:25
1042 MATTA FEDERICO M 1962 Camminata 49:04 07:26
1043 SPAGOLLA ARRIGO M 1956 Camminata Ritirato
1044 OSS ANDERLOT NICOLA M 2009 Camminata 29:25 04:28
1045 MITCHELL MEAGHAN COLLEN F 1989 Camminata 47:50 07:15
1046 GRIFFIN JAMES BRENNEN M 1983 Camminata 47:51 07:15
1047 FRANCESCHI BRUNO M 1975 Camminata Ritirato
1048 PAOLI MARCO M 1975 Camminata Ritirato

Non-partiti
1010 CHIESA FABIOLA F 1999 Camminata
1011 CHIESA COSTANZA F 2004 Camminata
1012 CIPRIANI MONICA F 1967 Camminata
1021 LAZZAROTTO GIOVANNA F 1958 Camminata
1030 CASTAGNOLI TIZIANA F 1989 Camminata
1031 GIOVANETTI ANDREA M 1986 Camminata
1032 LAZZERI BARBARA F 1989 Camminata
1033 VICENTINI ANDREA M 1987 Camminata
1034 LELLI CHIARA F 1989 Camminata
1035 BERTOLDI VANNA F 1983 Camminata

Partiti: 38 | Classificati: 25 | Ritirati: 13 | Non-partiti: 10


